
ZARZĄDZENIE NR 122/2021

Burmistrza Polic

z dnia 14 maja 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §18 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2021  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 150 182 182

60004 182 182

4300 182  - 

4390  - 182

60016 150 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 150 000  - 

750 75095 2 200 2 200

0 2 200

4210  - 1 200

4300  - 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4210 2 200 0

754 75421 0 5 000

Urząd Miejski 

Biuro ZK
3030  - 5 000

758 75818 75 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 10 000  - 

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 5 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 60 000  - 

801 243 400 243 400

80101 230 000 230 000

4010 230 000  - 

6050  - 230 000

80104 13 400 13 400

4300 13 400  - 

6050  - 13 400

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zadania własne

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                               Nr 122/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 14.05.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach



900 10 004 80 004

90001 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4390  - 10 000

90015 0 50 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6050  - 50 000

90095 10 004 20 004

0 20 004

4210  - 4 638

6060  - 15 366

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210 10 004 0

Razem: 480 786 330 786

Urząd Miejski 

Wydział TI



Rozdział

Dysponent

010 01095 354,51 0

Urząd Miejski 2010 354,51  - 

Razem: 354,51 0

Rozdział

Dysponent

010 01095 354,51 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
4430 354,51  - 

Razem: 354,51 0

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 122/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 14.05.2021 r.

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

600 60013 0 150 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 150 000

Razem: 0 150 000

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 122/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 14.05.2021 r.



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Wydziału

Finansowo-Budżetowego, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

   1. Dział 600 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 150.182 zł, z tego:

- kwotę 182 zł w rozdziale 60004 z przeznaczeniem na weryfikację prawidłowości wyliczenia

maksymalnej wysokości rekompensaty przez SPPK Sp. z o.o. w Policach za świadczenie

w 2020 roku usług przewozowych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego;

- kwotę 150.000 zł z rozdziału 60016 z zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Polnej

w Trzebieży do rozdziału 60013 (zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Budowa dróg rowerowych w kierunku miejscowości Trzebież – środki przeznaczone

zostaną na wypłatę Województwu Zachodniopomorskiemu odszkodowania za przejęcie

nieruchomości na podstawie decyzji zezwolenia realizacji inwestycji drogowej pod budowę

ścieżki rowerowej.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 75.000 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 10.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 900 rozdział 90001

z przeznaczeniem na zlecenie usługi polegającej na wspieraniu w procesie uzgodnienia

projektu dotyczącego przeglądu obszaru i granic aglomeracji Police;

- kwotę 5.000 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego przenosi

się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na zakup maseczek ochronnych oraz

płynu do dezynfekcji dla obsługi gminnego Punktu Szczepień Powszechny w Ośrodku Sportu

i Rekreacji w Policach, ul. Piaskowa 97 oraz na zakup innych środków ochrony osobistej

wynikających z bieżących potrzeb w celu przeciwdziałania rozpowszechnianiu się

koronawirusa;

  - kwotę 60.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się następująco:

· 50.000 zł do działu 900 rozdział 90015 z przeznaczeniem na budowę oświetlenia

przy ul. Kościelnej w Przęsocinie,

· 10.000 zł do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na dostawę i montaż urządzeń

zabawowych na placu zabaw w Sołectwie Uniemyśl.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 243.400 zł, z czego:

- kwotę 230.000 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Wygłuszenie sal lekcyjnych i ciągów

komunikacyjnych w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach - dodatkowe środki pozwolą

na wykonanie prac w szerszym zakresie, tj. prace obejmą większą liczbę sal lekcyjnych,

co poprawi akustykę budynku i prawidłowe funkcjonowanie szkoły;

- kwotę 13.400 zł w rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa chodnika z kostki brukowej

w ogrodzie przedszkolnym w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Policach - realizacja zadania

pozwoli na właściwe zagospodarowanie części ogrodu placówki przedszkolnej.

2. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.200 zł,

z przeznaczeniem na zakup opon do samochodu służbowego Fiat Doblo oraz na wymianę

klocków hamulcowych ww. pojeździe.



5. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.004 zł z budżetu

Sołectwa Uniemyśl do budżetu Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, z przeznaczeniem

na dostawę i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w Sołectwie Uniemyśl.

Pismem znak: FB-1.3111.12.25.2021.MT z dnia 11 maja 2021 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 162/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 010 -

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 354,54 zł

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w I terminie

płatniczym 2021 r. Pismem znak: FB-1.3111.2.20.2021.MT z dnia 12 maja 2021 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 170/2021

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2021 r., dokonano korekty podziału

dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w I terminie

płatniczym 2021 r., w związku z powyższym zmniejszenie dotacji winno wynosić 354,51 zł

a nie 354,54 zł. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa

rolniczego.

Zadania zlecone


